
Kablage SM G657A 2xSC/UPC-LC/APC

Kablage SM G657A Duplex
PRODUKTBESKRIVNING
Fiberoptiskt korskopplingskablage singlemode G657A med blå 2mm duplex
kabel. Halogenfria enligt EN 60754-1/2 och flamskyddade enligt IEC
60332-2-2. Uppfyller kraven i IEC 61300, EN186000-1, EIA/TIA-455 och
TELCORDIA GR-326-CORE/GR-63.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och levereras med
individuella mätprotokoll.

Ljusdämpning UPC (IL): ? 0,2dB
Ljusdämpning APC (IL): ? 0,3dB
Reflektionsdämpning UPC (RL): > 55dB
Reflektionsdämpning APC (RL): > 65dB
Drifttemperatur: +85°C till -40°C

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

SC/UPC-SC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074765 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075480 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075481 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075482 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075484 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075487 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075490 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074767 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074768 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/UPC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-SC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074769 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077401 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077402 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077403 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077405 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077407 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077410 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074771 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074772 Patch DPX 2xSC/UPC-SC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074773 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077421 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5077422 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077423 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077425 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077427 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077430 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074775 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074776 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/UPC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074777 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074778 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074779 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074780 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074782 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074783 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074784 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074785 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074786 Patch DPX 2xSC/UPC-LC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-ST/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074787 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074788 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074789 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074790 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074792 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074793 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074794 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074795 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074796 Patch DPX 2xSC/UPC-ST/UPC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/APC-SC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5075360 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077411 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077412 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077413 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077415 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077417 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077420 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075362 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075363 Patch DPX 2xSC/APC-SC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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SC/APC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5075364 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075365 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075366 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075367 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075369 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075370 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075371 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075372 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075373 Patch DPX 2xSC/APC-LC/UPC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/APC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5075374 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075375 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075376 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075377 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075379 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075380 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075381 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075382 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5075383 Patch DPX 2xSC/APC-LC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/UPC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5076680 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077431 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077432 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077433 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077435 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077437 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5077440 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076682 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076683 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/UPC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/UPC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5076684 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076685 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076686 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076687 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076689 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076690 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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Ljusdämpning (IL) max 0,3 dB

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5076691 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076692 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5076693 Patch DPX 2xLC/UPC-LC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/APC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5074980 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074981 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074982 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074983 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074984 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074985 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074986 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074987 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074988 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5074989 Patch DPX 2xLC/APC-LC/APC 20m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-SC/UPC SC/UPC-SC/APC SC/APC-SC/APC SC/UPC-LC/UPC

SC-APC/LC/UPC LC/UPC-LC/UPC LC/APC-LC/APC LC/UPC-LC/APC

SC/UPC-ST/UPC SC/APC-ST/UPC LC/APC-ST/UPC LC/APC-ST/UPC

ST/UPC-ST/UPC
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Reflektionsdämpning (RL) UPC min 55 dB
Reflektionsdämpning (RL) APC min 65 dB
Driftstemperatur -40°C-85°C
Lagringstemperatur -40°C-85°C
Dragtålighet 98 N
Radius of Curvature UPC 7 mm-25 mm
Radius of Curvature APC 5 mm-12 mm
Vertex Offset max 50 µm
Fiber instick/utstick ±50 nm

Kabeldiameter = 2 x 4 mm. Kablagefärg = Blå.
Kontaktdon SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC
Färg Blå Grön Blå Grön
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